

GRUPOS	ITEM	DESCRIÇÃO	CATMAT	UNIDADE	QUANTIDADE	FINALIDADE	SOLICITANTE	FORNECEDOR 1		FORNECEDOR 2		FORNECEDOR 3	
								VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL				
GRUPO 1 - MATERIAL DE PROCESSAMENTO TÉCNICO (ETIQUETAS)	1	ETIQUETA ADESIVA BRANCA (LIVROS) - REF 6180, USO MANUAL E INK JET. FORMATO 25,4 x 96,7 mm.	485553	CAIXA COM 100 FOLHAS (30 ETIQUETAS POR FOLHAS)	30	PROCESSAMENTO TÉCNICO	BCCB/BSCCHL/BSCCE/B SCCN	R\$81,60	R\$2.448,00				
	2	ETIQUETA ADESIVA BRANCA (PERIÓDICO) - Etiqueta Adesiva Pimaco, Ink-Jet/Laser Carta, 6187 Branca, 12,7x44,45mm, Travelpe com 100 fb-8000 etiquetas, 874776	295338	CAIXA COM 100 FOLHAS (80 ETIQUETAS POR FOLHA)	30	PROCESSAMENTO TÉCNICO	BCCB/BSCCHL/BSCCE/B SCCN	R\$81,60	R\$2.448,00				
	3	ETIQUETA ADESIVA COR TRANSPARENTE - TAM 9X4	622587	ROLO COM 1000	200	PROCESSAMENTO TÉCNICO	BCCB/BSCCHL/BSCCE/B SCCN	R\$21,82	R\$4.345,60				
	4	ETIQUETA ADESIVA COLORIDA - VERDE CLARO	380564	FOLHA COM 27 ETRQ	50	PROCESSAMENTO TÉCNICO	BCCB/BSCCHL/BSCCE/B SCCN	R\$0,63	R\$31,50				
	5	ETIQUETA ADESIVA COLORIDA - COR MARROM; TAM 7X2; REF. 100	380559	FOLHA COM 27 ETRQ	50	PROCESSAMENTO TÉCNICO	BCCB/BSCCHL/BSCCE/B SCCN	R\$0,63	R\$31,50				
	6	ETIQUETA ADESIVA COLORIDA - COR RÓSEO; TAM 7X2; REF. 200		FOLHA COM 27 ETRQ	50	PROCESSAMENTO TÉCNICO	BCCB/BSCCHL/BSCCE/B SCCN	R\$0,63	R\$31,50				
	7	ETIQUETA ADESIVA COLORIDA - COR AZUL ESCURO; TAM 7X2; REF. 300	380561	FOLHA COM 27 ETRQ	50	PROCESSAMENTO TÉCNICO	BCCB/BSCCHL/BSCCE/B SCCN	R\$0,63	R\$31,50				
	8	ETIQUETA ADESIVA COLORIDA - COR LARANJA; TAM 7X2; REF. 400		FOLHA COM 27 ETRQ	50	PROCESSAMENTO TÉCNICO	BCCB/BSCCHL/BSCCE/B SCCN	R\$0,63	R\$31,50				
	9	ETIQUETA ADESIVA COLORIDA - COR VERDE ESCURO; TAM 7X2; REF. 500	380566	FOLHA COM 27 ETRQ	50	PROCESSAMENTO TÉCNICO	BCCB/BSCCHL/BSCCE/B SCCN	R\$0,63	R\$31,50				
	10	ETIQUETA ADESIVA COLORIDA - COR LILAS; TAM 7X2; REF. 600	380563	FOLHA COM 27 ETRQ	50	PROCESSAMENTO TÉCNICO	BCCB/BSCCHL/BSCCE/B SCCN	R\$0,63	R\$31,50				
	11	ETIQUETA ADESIVA COLORIDA - COR AZUL CLARO; TAM 7X2; REF. 700	380560	FOLHA COM 27 ETRQ	50	PROCESSAMENTO TÉCNICO	BCCB/BSCCHL/BSCCE/B SCCN	R\$0,63	R\$31,50				
	12	ETIQUETA ADESIVA COLORIDA - COR VERMELHO; TAM 7X2; REF. 800	380562	FOLHA COM 27 ETRQ	50	PROCESSAMENTO TÉCNICO	BCCB/BSCCHL/BSCCE/B SCCN	R\$0,63	R\$31,50				
	13	ETIQUETA ADESIVA COLORIDA - COR PRETO; TAM 7X2; REF. 900		FOLHA COM 27 ETRQ	50	PROCESSAMENTO TÉCNICO	BCCB/BSCCHL/BSCCE/B SCCN	R\$0,63	R\$31,50				
	14	ETIQUETA ADESIVA COLORIDA - COR AMARELO; TAM 7X2; REF.	461599	FOLHA COM 27 ETRQ	200	PROCESSAMENTO TÉCNICO	BCCB/BSCCHL/BSCCE/B SCCN	R\$0,63	R\$31,50				
GRUPO 2 - RESTAURAÇÃO (PAPELARIA)	15	PAPEL MANTEIGA - 50x70cm 40	610439	FOLHA	200	RESTAURAÇÃO	BCCB/BSCCN	R\$1,02	R\$203,00				
	16	PAPEL SULFITE - FORMATO A4-210 X 297 mm, COM SUPRÊFICE E MASSA HOMOGÊNEA, FIBRAS LONGITUDINAIS, ESPESSURA	626259	FOLHA	200	RESTAURAÇÃO	BCCB	R\$8,79 (1 PACOTE COM 100 FOLHAS)	R\$35,90				
	17	PAPEL VEGETAL - TAMANHO A4 90'95 g/m²	613306	UNIDADE	200	RESTAURAÇÃO	BCCB	R\$66,40 (1 PACOTE COM 100 FOLHAS)	R\$132,80				
	18	PAPEL CARTÃO COM BRILHO: 47cmX65cm 200g/Pct	446463	PACOTE COM 20 FOLHAS	200	RESTAURAÇÃO	BCCB	R\$26,78	R\$5.356,00				
	19	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO OFÍCIO TRANSPARENTE 0,30mm	326951	PACOTE COM 100	30	RESTAURAÇÃO	BCCB	R\$61,90	R\$1.857,00				
	20	BASTÃO DE COLA QUENTE	625374	UNIDADE	20	RESTAURAÇÃO	BCCB	R\$22,18(10p cs)	R\$44,36				
	21	LINHA ENCERADA PARA ENCADERNAÇÃO	384820	TUBO	20	RESTAURAÇÃO	BCCB	R\$14,89	R\$297,80				
	22	KIT ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO PRETO 7, 9, 14, 17mm	605713	KIT COM 400	2	RESTAURAÇÃO	BCCB	R\$136,90	R\$273,80				
	23	FITA DUPLA FACE - VHB 4910, 20X 6 MM(COMPIMENTO X LARGURA)	279936	ROLO	400	RESTAURAÇÃO	BCCB	R\$18,27	R\$7.308,00				
	24	ESPATULA DE METAL - Aço Inox Lisa 4"- 101 mm Cabo de	328792	UNIDADE	4	RESTAURAÇÃO	BCCB	R\$32,90	R\$131,60				
	25	GUILHOTINA DE CORTE - Base Em Aço 30 Cm Papel A4 Até 10 Folhas C/Trava	481776	UNIDADE	1	RESTAURAÇÃO	BCCB/BSCCN	R\$129,99	R\$129,99				
GRUPO 3 - RESTAURAÇÃO/ATENDIMENTO AO PÚBLICO (EQUIPAMENTOS)	26	PRENSA PARA ENCADERNAÇÃO - Encadernadora Perfuradora Para Espiral A4 Excellix Pro.		UNIDADE	2	RESTAURAÇÃO	BCCB	R\$559,90	R\$1.119,80				
	27	PISTOLA DE COLA QUENTE - Profissional Grande 100W Vonder - Bastão 12mm - PCV0018 - BIVOLT (110/220V)	614153	UNIDADE	4	RESTAURAÇÃO	BCCB	R\$107,91	R\$431,64				
	28	TECLADO NÚMÉRICO Portátil; 18 teclas; digitação macia e silenciosa; cabo USB; caracteres gravados a laser; cor: preto	456590	UNIDADE	20	ATENDIMENTO AO PÚBLICO E PROCESSAMENTO TÉCNICO	BCCB/BSCCE	R\$19,90	R\$398,00				
	29	SERRA - SERRA DE CORTE MULTIFUNCIONAL, AÇO INOXIDÁVEL	219030	UNIDADE	2	RESTAURAÇÃO	BCCB/BSCCN	R\$116,66	R\$233,32				
								VALOR TOTAL	R\$40.395,01				